
 

 

Pardubický kraj 
Krajský úřad 

čj. KrÚ 69263/2014 

Dodatečná informace č. 6 

pro otevřené řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů 

Název veřejné zakázky: „Zvýšení atraktivity a rozšíření 
návštěvnických služeb v areálu zámku 
Pardubice – nová stálá expozice o historii 
Pardubic“ 

Zadavatel: Pardubický kraj 
 

Sídlo: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 

IČ: 708 92 822 
 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře 
ředitele úřadu 

 

V souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje zadavatel následující dodatečné informace 

na základě dotazu jednoho z dodavatelů: 

I. Dotazy 

Dotaz č. 1 
Vitrína  V26 – v popisu je uvedena figurína dámy a dítěte. V tabulce pro stanovení cenové 
kalkulace je uveden počet ks pouze 1 ks. 
Odpověď  
V platné PD má vždy rozhodující informační sílu dokument „výkaz výměr“, jak je také tamtéž 
uvedeno. Položka číslo 56 ve výkazu výměr v sekci “vitríny“, tedy Výroba figuríny dle 
technického popisu do vitríny V26, zahrnuje výrobu figuríny dámy. Ostatní části včetně 
kočárku s dítětem zajistí zadavatel resp. konečný uživatel. Do kolonky cena se uvede částka 
za výrobu figuríny, jak je uvedeno v dokumentu „výkaz výměr“. 
 
Dotaz č. 2 

Vitrína V16 - v popisu je uvedena figurína oblečená do dámských šatů. Není uvedena 
v tabulce pro stanovení cenové kalkulace. 
Odpověď  
V platné PD má vždy rozhodující informační sílu dokument „výkaz výměr“, jak je také tamtéž 
uvedeno. 
 
Dotaz č. 3 
Žádáme o upřesnění obleků pro figuríny. Dodání uniformy je uvedeno pouze u položky V33 
a V37. Ostatní oblečení je nutné zhotovit – ušít nebo dodá muzeum? 
Odpověď 



 

V platné PD má vždy rozhodující informační sílu dokument „výkaz výměr“, jak je také tamtéž 
uvedeno. Položky, které nejsou uvedené v dokumentu „výkaz výměr“, i potřebnou koordinaci 
zajišťuje zadavatel resp. konečný uživatel. 
 
Dotaz č. 4 
Na půdorysu je uveden atypický prvek AP 1.22.2., ale není uveden v tabulce pro stanovení 
cenové kalkulace. 
Odpověď 
V platné PD má vždy rozhodující informační sílu dokument „výkaz výměr“, jak je také tamtéž 
uvedeno. Pro řádné nacenění zakázky jsou tedy rozhodující informace uvedené ve výkazu 
výměr. 
 

 

V Pardubicích dne 3. 11. 2014           

           v z. Mgr. Pavel Menšl  

  vedoucí oddělení veřejných zakázek  

   

 

          PhDr. Jana Haniková 

  vedoucí kanceláře ředitele úřadu 

 

 


		2014-11-03T15:33:50+0000
	Not specified




